
 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL 
JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Fls. 01 

 

ANO XVIII 

Criado pela Lei n° 339/74 – Edição-Extra - Tiragem de 100 (cem) cópias - Em 05 de junho de 2017 

 

 

 

Rua Dr. Arrojado Lisboa, S/N°, Centro – CEP: 58.755-000 – Princesa Isabel-PB 
CNPJ N°. 08.888.968/0001-08 

 

ATOS DO PODER EXCUTIVO: 
 
 

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL 

ATO DE REVOGAÇÃO 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PRINCESA 
ISABEL, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de 
suas atribuições legais,  
R E S O L V E: REVOGAR a licitação, 
modalidade Tomada de Preços nº 001/2017, 
relativo ao Processo Administrativo nº 
090/2017, que objetiva: Contratação de uma 
pessoa jurídica para prestar serviços na 
segunda etapa da construção do Centro de 
Atenção Pisicossocial – CAPS, conforme 
planilha orçamentária, com base nos elementos 
constantes nos autos e visando a realização de 
ajustes que são necessários no projeto 
executivo. Publique-se e cumpra-se. 

Princesa Isabel/PB, 16 de março de 2017. 
 

Ricardo Pereira do Nascimento 
Prefeito Constitucional 

 
 

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL 

ATO DE REVOGAÇÃO 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PRINCESA 
ISABEL, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de 
suas atribuições legais, R E S O L V E: 
REVOGAR a licitação, modalidade Tomada de 
Preços nº 002/2017, relativo ao Processo 
Administrativo nº 091/2017, que objetiva: 
Contratação de uma pessoa jurídica para 
prestar serviços na segunda etapa da 
construção do Centro Especializado de 
Reabilitação – CER, conforme planilha 
orçamentária, com base nos elementos 
constantes nos autos e visando a realização de 
ajustes que são necessários no projeto 
executivo. Publique-se e cumpra-se. 

Princesa Isabel/PB, 16 de março de 2017. 
 

Ricardo Pereira do Nascimento 
Prefeito Constitucional 

 
 

 
 

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL 

ATO DE REVOGAÇÃO 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PRINCESA 
ISABEL, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de 
suas atribuições legais, R E S O L V E: 
REVOGAR a licitação, modalidade Tomada de 
Preços nº 008/2017, relativo ao Processo 
Administrativo nº 113/2017, que objetiva: 
Contratação de uma pessoa jurídica para 
prestar serviços na Reforma de Galpão para 
instalação da Companhia do Corpo de 
Bombeiros da Paraíba, conforme planilha 
orçamentária de custo, com base nos elementos 
constantes nos autos e visando a realização de 
ajustes que são necessários. Publique-se e 
cumpra-se. 

Princesa Isabel/PB, 11 de maio de 2017. 
 

Ricardo Pereira do Nascimento 
Prefeito Constitucional 

 
 

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL 

ATO DE REVOGAÇÃO 

 
O Prefeito do Princesa Isabel/PB, no uso de 

suas atribuições legais, Resolve: Revogar a 

licitação, modalidade Tomada de Preços nº 

006/2017, relativo ao Processo Administrativo 

nº 110/2017, que objetiva: Contratação de uma 

pessoa jurídica para prestar serviços na 

Reforma e Pintura do Hospital São Vicente de 

Paula, pertencente ao Município de Princesa 

Isabel/PB, conforme planilha orçamentária, com 

base nos elementos constantes nos autos e 

visando a realização de ajustes que são 

necessários no projeto executivo, solicitado pelo 

Setor de Engenharia. Publique-se e cumpra-se. 

Princesa Isabel/PB, 02 de junho de 2017. 

 
Ricardo Pereira do Nascimento 

Prefeito Constitucional 


